
Prefeitura

deColinas
í,k'!-o- pelo p&íO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO/CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 77/202I/SEMUS

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n."
8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a
despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos
do Art. 24, da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e
em conformidade com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação N". 179/
2021/CPL. acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo
diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Adtninistrativo 403/2021/SEMUS

OBJETO: contratação de uma empresa especializada para aquisição de peças e acessórios para

veicula tipo ambulância da Secretaria Municipal de Saúde/SEMUS.

CONTRATADA (EMPRESA): MARDISA VEÍCULOS S/A

CNPJ N° 63.411.623/0009-24

VALOR: R$ 1.315,88 (mil trezentos e quinze e oitenta e oito centavos)

Colinas (MA), 11 de Agosto de 2021.

9\

l
O

ò
0 m

a
(A

<

Liliane Neves Carvalho

Secretária Municipal de Saúde/SEMUS

Praça Dias Carneiro, nS 402, CEP 65.690.000

E-mail; cplcolinas@gmatl.com

Colinas - MA


